ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHỔ KHÁNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND Phổ Khánh, ngày        tháng 6 năm 2024

    V/v phối hợp, sửa đổi bổ

 sung thân nhân trong hồ sơ

 liệt sĩ Phạm Kiển

       Kính gửi:

  - Sở Lao động - Thương binh và xã hội tỉnh Quảng Ngãi;

            - Phòng Lao động - Thương Binh và Xã hội thị xã Đức Phổ.

Thực hiện Công văn số 3823/SLĐTBXH-NCC ngày 25/6/2024 của Sở Lao

động Thương Binh và Xã hội tỉnh Quảng Ngãi về việc phối hợp, sửa đổi bổ sung

thân nhân trong hồ sơ liệt sĩ Phạm Kiển;

Qua kiểm tra hồ sơ đề nghị đính chính thông tin về thân nhân liệt sĩ Phạm

Kiển, phần chứng nhận thân nhân liệt sĩ có sai sót thông tin của vợ và con liệt sĩ

Phạm Kiển, để thống nhất thông tin trong hồ sơ liệt sĩ với căn cước công dân và

các giấy tờ tùy thân có liên quan của vợ và con của liệt sĩ.

 UBND xã Phổ Khánh đề nghị Sở Lao động – Thương binh và Xã hội tỉnh

Quảng Ngãi, Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội thị xã Đức Phổ điều

chỉnh thông tin trong hồ sơ liệt sĩ Phạm Kiển như sau:

1. Họ và tên: Nguyễn Thị Chúng, sinh năm 1946 thành Nguyễn Thị Kim

Cúc, sinh ngày 10/02/1946 trong hồ sơ liệt sĩ Phạm Kiển là một người.

2. Họ và tên: Phạm May, sinh năm 1968 thành Phạm Văn Mai, sinh ngày

09/7/1969 trong hồ sơ liệt sĩ Phạm Kiển là một người.

UBND xã Phổ Khánh kính đề nghị xem xét đính chính nội dung nêu

trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT; PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Hiển

		2024-06-28T17:19:22+0700

		2024-07-01T08:41:45+0700

		2024-07-01T08:41:46+0700

		2024-07-01T08:41:46+0700